
Dane teleadresowe  

pracowników biura Nadleśnictwa Tuchola 
 

 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon E-mail 

Nadleśniczy Jarosław Łyskawa 
52 3348005 w. 236 

602307047 
jaroslaw.lyskawa@torun.lasy.gov.pl 

Sekretariat 

Starszy specjalista ds. pracowniczych 
Magdalena Piesik 

52 3348005 w. 233 

600327913 
magdalena.piesik@torun.lasy.gov.pl 

Inżynier nadzoru Stanisław Śpica 
52 3348005 w. 226 

600326975 
stanislaw.spica@torun.lasy.gov.pl 

Zastępca nadleśniczego Adam Wenda 
52 3348005 w. 232 

  608396906 
adam.wenda@torun.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej: 

• Specjalista SL ds. ochrony lasu, 

ochrony przyrody i edukacji leśnej 

• Specjalista SL ds. hodowli lasu,  bhp       

i ochrony ppoż. lasu 

• Specjalista SL ds. użytkowania lasu       

i łowiectwa 

• Starszy specjalista SL ds. stanu 

posiadania 

• Specjalista ds. marketingu i sprzedaży 

• Specjalisty SL ds. marketingu i 

sprzedaży  

• Specjalista SL ds. lasów 

niepaństwowych 

 

 

Patryk Bośko 

 
Paweł Bauza 

 
Rafał Pruss 

 

Małgorzata Kletkiewicz 

 
Teresa Kozłowska 

 

Marta Pankau 

 

Piotr Resmer 

 
52 3348005 w. 244 

 600327402 

52 3348005 w. 241 

694434332 

52 3348005 w. 243 

692934601 

52 3348005 w. 234 

 
52 3348005 w. 235 

668219937 

52 3348005 w. 235 

 570035567 

600328176 

 
patryk.bosko@torun.lasy.gov.pl 

 
pawel.bauza@torun.lasy.gov.pl 

 
rafal.pruss@torun.lasy.gov.pl 

 
m.kletkiewicz@torun.lasy.gov.pl 

 
teresa.kozlowska@torun.lasy.gov.pl 

 
marta.pankau@torun.lasy.gov.pl 

 
piotr.resmer@torun.lasy.gov.pl 

Główny księgowy nadleśnictwa Adam Szwemin 
52 3348005 w. 223 

662016269 
adam.szwemin@torun.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo-Księgowy:  

• Starsza księgowa 

• Księgowa 

• Księgowa 
 

 

Marzena Gwizdała 

Magdalena Cissewska 

Karolina Konieczka 

 

52 3348005 w. 238 

52 3348005 w. 239 

52 3348005 w. 225 

 
marzena.gwizdala@torun.lasy.gov.pl 
 

magdalena.cissewska@torun.lasy.gov.pl 

karolina.konieczka@torun.lasy.gov.pl 

Sekretarz nadleśnictwa Mirosław Gniot 
52 3348005 w. 242 

606817061 
miroslaw.gniot@torun.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy: 

• Specjalista ds. administracji 

 

• Referent ds. administracji 

 

• Referent ds. administracji i transportu 

 

 

Krystyna Rezmer 

 

Jagoda Nowińska 

 
Łukasz Gliniecki 

 
52 3348005 w. 222 

694463134 

52 3348005 w. 222 

664973061 

52 3348008 w. 242 
 

 
krystyna.rezmer@torun.lasy.gov.pl 

 
jagoda.nowinska@torun.lasy.gov.pl   

 
lukasz.gliniecki@torun.lasy.gov.pl  

Posterunek Straży Leśnej: 

• Starszy strażnik leśny                          

p.o. Komendanta Posterunku SL 

• Strażnik leśny 

 

 

Andrzej Szreiber 

 

Łukasz Adamczyk 

 
52 3348005 w. 250 

600325484 
 

539595770 

 
andrzej.szreiber@torun.lasy.gov.pl 

 
lukasz.adamczyk1@torun.lasy.gov.pl  
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